
日野市子ども部保育課長

※　各園１名様までの申込とさせていただきます。

資料7

施設長様

※　公共交通機関を利用して来場してください。

2. 会 場

講 師 日野市発達・教育支援センター　今井恵子先生・佐藤まみ先生・天田美和先生

〒191-8686

日野市子ども部保育課　佐藤

電話：042（514）8638

FAX：042（583）4198

別紙参加者名簿を 令和5年5月2日(火) までに下記担当宛にＦＡＸでお送り

記

1. 日 時 令和５年５月１８日（木）

午後3時30分から午後5時00分まで

ください。

3.

4. テ ー マ 発達障害を持つ子ども達へのアプローチ

5. 申 込 み

日子保第 62 号

令和 5 年 4 月 13 日

エール（日野市発達・教育支援センター）

佐 々 木 滋

令和５年度　第１回保育園職員全体研修会の開催について（依頼）

　　平素より保育園の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

　　当市では保育にかかる内容の向上を図るため、公民保育所全体での研修会を開催しています。

　　ご多用中大変恐れ入りますが、各施設長様におかれましては所属職員への周知及び出席への特段のご配慮

（公印省略）

市内民間保育園

認 定 こ ど も 園

小 規 模 保 育 所

市内認証保育所

　をいただきますよう、お願い申し上げます。


